別記様式６－２

                                年  月  日

 岡山県知事         殿

                               （業務管理者）

                                       住所

                                       氏名
ふりがな

             誓  約  書 （規則第８条第２項第１号、同第３号）

 私は、採石法第 32条の４第１項第１号から第４号まで及び第７号に該当しない者であるこ

とを誓約します。

 また、次の業務管理者が同条同項第１号から第４号までに該当しない者であること及びこ

れらの者の生年月日が下記のとおりであることを誓約します。

記

氏
ふり

  名
がな

生 年 月 日

住 所